
Uchwała Nr XV/119/04 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 27 lutego 2004 roku 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Działdowo na rok 2004. 

 
 
 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 3 ust. 1 pkt. 2 
Regulaminu Rady Gminy Działdowo, Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przyjąć plan pracy Rady Gminy Działdowo na rok 2004 stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Działdowo. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Działdowo 
 

Teresa Majorowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Plan pracy Rady Gminy 
 

 
Termin 

 

 
Tematyka posiedzenia 

 
Materiały przygotowuje aproszeni do 

udziału w sesji 
 
I kwartał 
 
2 sesje 

1. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy i Komisji Rewizyjnej na 2004 roku. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2003 rok. 
3. Informacja z działalności GOPS w 2003 roku. 
4. Informacja z działalności GZUK w Uzdowie za 2003 rok. 
5. Informacja z działalności GBP. 
6. Sprawozdanie Wójta o pracach między sesjami, w tym z wykonania uchwał Rady 

Gminy. 
7. Zatwierdzenie budżetu gminy na 2004 rok. 
8. Informacja z wykonania Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

alkoholowych. 
9. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Rady Gminy Działdowo 
Skarbnik 

Kierownik GOPS 
Kierownik GZUK 
Kierownik GBP 

 
Wójt 

Skarbnik 
 

Sekretarz 

Wójt 
Sekretarz 
Skarbnik 
Radny Powiatu 

II kwartał  
 
 
1 sesja 

1. Sprawozdanie Wójta o pracach w okresie między sesjami w tym z wykonywania 
uchwał Rady Gminy. 

2. Informacja z wykonania budżetu za I kwartał 2004 roku. 
3. Informacja z działalności GZUK w Uzdowie za I kwartał 2004 roku.. 
4. Informacja o stanie realizacji planowanych inwestycjach i remontach na terenie 

gminy. 
5. Sprawy bieżące. 

Wójt 
 

Skarbnik 
Kierownik GZUK 

Wójt 
 

 
 

Wójt 
Sekretarz 
Skarbnik 
Radny Powiatu 

III kwartał 
 
 
1 sesja 

1. Sprawozdanie Wójta o pracach w okresie między sesjami w tym z wykonania 
uchwał Rady Gminy. 

2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze. 
3. Informacja o stanie przygotowań szkół do nowego roku szkolnego 2004/2005. 
4. Informacja z działalności GOPS za I półrocze. 
5. Sprawy bieżące. 

Wójt 
 

Skarbnik 
Zastępca Wójta 

Kierownik GOPS 

Wójt 
Sekretarz 
Skarbnik 
Radny Powiatu 

IV kwartał 
 

1. Sprawozdanie Wójta o pracach w okresie między sesjami w tym z wykonania 
uchwał Rady Gminy. 

Wójt 
 

Wójt 
Sekretarz 

 



 
2 sesje 

2. Informacja z wykonania budżetu za 9 miesięcy 2004 roku. 
3. Informacja o stanie finansowo – gospodarczym GZUK Uzdowo. 
4. Zatwierdzenie stawek podatków na 2005 rok. 
5. Przyjęcie projektu budżetu na 2005 rok. 
6. Sprawy bieżące. 

Skarbnik 
Kierownik GZUK 

Inspektor ds. podatków 
Skarbnik 

Skarbnik 
Radny Powiatu 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


